Atuação Especial de Combate as Organizações Criminosas e de Investigações Criminais, de uma maquina contadora de cédulas modelo MAGNER PRB 150,
numero de serie 000732, REQUEREMOS seja providenciado o devido tombamento do maquinário em questão, informando que trata-se de um maquinário
importado, de valor aproximado de R$8.500,00 (Oito mil e quinhentos reais).

Documento assinado eletronicamente por Fernando Antonio Alves da Cunha Junior em 15/12/2020, às 15:16, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.sistemas.mpba.mp.br/sei/controlador_externo.php?

[...]

Encaminhe-se o presente expediente à Superintendência de Gestão Administrativa, para conhecimento e deliberação acerca do processo de
doação de equipamento pela empresa Preserve Segurança e Transporte de Valores LTDA a este Ministério Público.

Trata-de de uma máquina contadora de cédulas modelo MAGNER PRB 150, com valor aproximado de R$8.500,00 (Oito mil e quinhentos
reais), destinado ao GAECO - Grupo de Atuação Especial de Combate as Organizações Criminosas e de Investigações Criminais.

Vale ressaltar que, em caso de aceite do bem doado, faz-se necessário firmar termo de doação entre as partes, com publicação no Diário da